Общество с ограниченной ответственностью

Производственно-внедренческая фирма

«Вибро-Центр»

614500 Пермский край, Пермский район,

п. Ванюки, Шоссейный въезд, д. 2

Тел.(342) 212-84-74

e-mail: vibrocenter@vibrocenter.ru;

https://vibrocenter.ru

ОКПО 12025123; ОГРН 1025900515740;

ИНН/КПП 5902104208/594801001

От 16.01.2023 г. № 44/2023

На № ________ от __________ г.

Настоящим письмом информируем, что ООО НТЦ «ЭДС» (ИНН 7722636824) является

официальным представителем ООО ПВФ «Вибро-Центр» с 2009 года и является надежным и

хорошо зарекомендовавшим себя партнером не только в области поставки, но и совместной

разработки и тестирования приборов и оборудования ООО ПВФ «Вибро-Центр».

ООО НТЦ «ЭДС» имеет все необходимые полномочия на поставку приборов и

оборудования ООО ПВФ «Вибро-Центр». На всю продукцию производства ООО ПВФ «Вибро-

Центр» поставляемую ООО НТЦ «ЭДС», распространяются гарантийные обязательства ООО

ПВФ «Вибро-Центр».

С уважением,

директор ООО ПВФ “Вибро-Центр”

М.В.Русов

mailto:vibrocenter@vibrocenter.ru
https://vibrocenter.ru/